60AD18-4-H-020C Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. ေပးသွင်း Grayhill, Inc. ဖြန့်ဖြူး
Grayhill, Inc.
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် 60AD18-4-H-020C
ထုတ်လုပ်သူ Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက် ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 1006 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ - ေထာက်ပံ့ေရး 5V
ရပ်စဲစတိုင် Cable with Connector
စီးရီး 60AD
အလှည့်ဘဝ (CYCLE ေအာင်မင်း) 1M
ေတာ်လှန်ေရးနှုန်းပဲမျိုးစုံ 20
OUTPUT အမျိုးအစား Quadrature (Incremental)
အခြားအမည်များ 60AD184H020C
အရှေ့တိုင်းဆန် Vertical
MOUNTING အမျိုးအစား Panel Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အန်ကုဒ်အမျိုးအစား Optical
ထိန်းသိမ်းေရး Yes
SWITCH-BUILT-IN No
ACTUATOR အမျိုးအစား 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
အပိုင်းအေရအတွက်: 60AD18-4-H-020C
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Grayhill, Inc.
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 1006 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
60AD18-4-H-020C ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
60AD18-4-H-020C.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
60AD18-4-H-040S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1056 pcs
RFQ
60A313C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1172 pcs
RFQ
60A583C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  44429 pcs
RFQ
60A363C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1202 pcs
RFQ
60A582C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1002 pcs
RFQ
60A413C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  52671 pcs
RFQ
60A782C
ထုတ်လုပ်သူ:  Murata Power Solutions
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
ထုတ်လုပ်သူ:  Grayhill, Inc.
ေဖါ်ပြချက်:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1254 pcs
RFQ